

04.01.2024

č.j.1/2024

OBJEDNÁVKA

1. OBJEDNAVATEL:

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, IČO: 60108118.

2. DODAVATEL:

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

Slezká 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398

Předmět:

Obnova potrubí biologických linek, rozvod vzduchu – ČOV Česká Třebová

Specifikace:

Daný předmět plnění bude realizován v souladu s cenovou nabídkou ze dne 21.12.2023 za dohodnutou cenu 189 546,19 Kč bez DPH.

Termín:

Termín plnění po dohodě s vedoucím provozu ČOV p. Řehákem do 30.10.2024.

Úhrada:

Cena bude uhrazena po převzetí dodávky a po předložení daňového dokladu – faktury s termínem splatnosti do 30 dnů od jejího doručení.

Do faktury uveďte číslo jednacích této objednávky.

jednatel

REKAPITULACE ROZPOČTU - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Obnova trubního vedení armatur dmýchárny - ČOV Česká Třebová

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 21.12.2023 Platnost nabídky do 30.1.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	5

PSV Práce a dodávky PSV

621 Strojní vybavení

767 Konstrukce zámečnické

E749 Zámečnické práce

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem s DPH

ROZPOČET - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: **Obnova trubního vedení dmýchárny - ČOV Česká Třebová**

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.9.2023 Platnost nabídky do 30.9.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10

PSV Práce a dodávky PSV 189 546,19

621 Strojní vybavení 0,00

1	999	999008761		ks			0,00
2							
6	999	999008866					

767 Konstrukce zámečnické 117 346,19

7	R	R-131735	trubka 114,2	m	6,000		0,00
8	R	R-131738	příruba zaslepovací DN 80	ks	22,000		0,00
9		999008864	římen krátký	ks	25,000		0,00
10		999008864	trubka čtvercová 35x35	m	18,000		0,00
			spojovací materiál - nerez	ks	1,000	3 825,00	3 825,00
11	999	999008864	trubka 88,9	m	72,000		0,00
12	999		T kus svařovaný	ks	7,000		0,00
13	999		kompensátor DN 80	ks	2,000	22 262,00	44 524,00
			materiál celkem	ks	1,000	68 997,19	68 997,19
14	999	999008865					0,00

E749 Zámečnické práce 72 200,00

10	741	749915501	Práce	hod	105,000	600,00	63 000,00
11	741	749915502	Doba na cestě	hod	5,000	400,00	2 000,00
			Doprava	km	360,000	20,00	7 200,00

Celkem

189 546,19